

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD:

III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Odvedení vod v km 1,130

Číslo SO/PS /

/ pořadí Změny SO/PS:

310 / 02

Číslo ZBV:

7

Objednatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČ: 00066001

Obec Líšnice

Líšnice 175, 252 10 Mníšek pod Brdy

IČ: 00241440

Zhotovitel:

SILNICE GROUP a.s.

Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ: 62242105

Rekapitulace ZBV č. 7 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
7.1	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
7.2	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
7.3	0,00	22 902,70	22 902,70

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
7.4	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
7.5	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ SUMA	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
7	0,00	22 902,70	22 902,70

Části ZBV se číslovají číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

ZBV - krycí list

Změnový list

Název Stavby dle SoD: III/0042 Lišnice, rekonstrukce silnice	Číslo SO/PS / / pořadí Změny SO/PS:	Číslo ZBV / Skupina změny:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Odvedení vod v km 1,130	310 / 02	7 . 3

Strany smlouvy o dílo S-2950/00066001/2023 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 24.11.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Obec Lišnice, Lišnice 175, 252 10 Mníšek pod Brdy

Zhotovitel: SILNICE GROUP a.s., Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list	1	počet listů
2. Změnový list	2	počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek	1	počet listů
5. Přehled zařazení změn do Skupin	1	počet listů
6. Přehled dokladů	1	počet listů
7. Soupis prací SO po všech změnách	11	počet listů
Další doklady dle přehledu dokladů	18	počet listů

Příjemce

Objednatel
Zhotovitel
Projektant (AD)
Stavební dozor
Supervize

Iniciátor Změny: Zhotovitel

Předmět Změny: Střet s kanalizací (odbočka); Změna trasy kanalizace (dvě kolena)

Název (dílčí) Změny: Střet s kanalizací (odbočka); Změna trasy kanalizace (dvě kolena)

Popis a zdůvodnění Změny:

V rámci stavebního objektu SO 310 Odvedení vod v km 1,130 došlo na základě domluvy z KD č. 1 ke změně trasy nové dešťové kanalizace. Projektová dokumentace vedla trasu nové kanalizace v blízkosti základů rodinného domu, který po zhodnocení není po technické stránce v nejlepším stavu. Hrozilo tedy vážné riziko poškození základů RD, nebo poškození zdí RD. Změna si vyžádala zrušení 1 ks kanalizační šachty (vyřešeno v rámci ZBV 3). Pro změnu trasy je však navíc potřebné použít 2 ks kolena kanalizačního plastového potrubí DN 400 SN 16 (1 kus - koleno 30°, 1 kus - koleno 15°). Před změnou byla teda úprava směru trasy řešená v kanalizační šachtě. Po odstranění šachty bylo nezbytné potrubí doplnit o dvě kolena, kterými se směr trasy upravil. Změna vyplývá ze skutečností řešených v rámci ZBV č. 3 (řetězení změn) a vychází z nepředvídané skutečnosti související s původně nevyhovující trasou kanalizace.

Další skutečností na SO 310 je střet stávající dešťové kanalizace s trasou nové dešťové kanalizace. Obě kanalizace jsou vedené v stejné výšce. Dochází teda k výškové kolizi/střetu. Trasu potrubí měl projektant v PD zakreslenou, ale výškově se stávající kanalizace nacházela v jiné výšce než jako bylo v podkladech od správce kanalizace. Tato změna nevyplývá ze změny trasy nové trasy dešťové kanalizace. Nejedná se o řetězení změny.

Změna si vyžádala bourání betonů kolem stávajícího potrubí kanalizace, skládkovné betonů, pokládku nové trubky včetně T-odbočky a následně se provedlo obetonování celého místa střetu. Obě kanalizace se tedy za pomoci T-kusu propojily.

V příloze ZBV je situace SO 310 s vyznačenou změnou trasy a místa střetu + fotodokumentace střetu kanalizací.

AD ve svém vyjádření souhlasí s navrženým postupem Zhotovitele. TDS taktéž zaslali své souhlasné stanoviska.

Uvedené změny jsou hodnocené jako změny nepodstatné čl. 5 a jsou zařazené do Skupiny 3 - Změny z nepředvídaných důvodů dle čl. 10 Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek - R-Sm-36. Zhotovitel a ani Objednatel této skutečnosti nemohl, i přes veškerou snahu, předvídat. Skutečnosti byly zjištěny až během samotné realizace stavby.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
0,00	22 902,70	22 902,70	22 902,70

Technická pomoc Objednatele:

Jméno

Bc. Martin Horešovský

podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:			
Zhotovitel (stavbyvedoucí):	jméno	Jan Hladký	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Vladimír Koniček	podpis
Stavební dozor:	jméno	Ing. Kateřina Nitran	podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář):	jméno		podpis
Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání změny:	jméno	Ing. Jaroslava Jurková	podpis
Zástupce Objednatele:	jméno	Šárka Balážová	podpis
Zástupce Objednatele č. 2:	jméno	Hana Navrátilová	podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Objednatel (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Jan Fidler, DiS.	podpis
Objednatel č. 2 (Oprávněná osoba):	jméno	Hana Navrátilová	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. Petr Duchek	podpis

ZÁPIS

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 7**

Název Stavby:	III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	310 / 02
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Odvedení vod v km 1,130

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
756 352,58

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	-45 952,01	38 778,47	749 179,04	-7 173,54

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	0,00	22 902,70	61 681,17	8,16%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-45 952,01	772 081,74	15 729,16	2,08%

Rozpis položek a cen Změny													
Název stavby dle SoD: III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice Číslo a název SO/PS: SO 310 Odvedení vod v km 1,130 Číslo a název rozpočtu: SO 310 Odvedení vod v km 1,130								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								SO 310					
								Skupina změn 3					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
28	87446	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM	M	79,000	81,000	2,000	1249,60	98718,40	0	2499,2	101217,60	2499,20	2,53%
31	89952A	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	16,120	17,120	1,000	6481,90	104488,23	0	6481,9	110970,13	6481,90	6,20%
		CELKEM POLOŽKY Z SOD						203206,63	0,00	8981,10	212187,73	8981,10	4,42%
35	R2.N	ULTRA16 KGB KOLENO 400 mm 30° SDR34 šedá	KUS	0,000	1,000	1,000	3592,60	0,00	0	3592,6	3592,60	3592,60	100,00%
36	R3.N	ULTRA16 KGB KOLENO 400 mm 15° SDR34 šedá	KUS	0,000	1,000	1,000	2918,30	0,00	0	2918,3	2918,30	2918,30	100,00%
37	R4.N	ULTRA16 KGEA T 400x200mm 45° SDR34 šedá	KUS	0,000	1,000	1,000	5145,80	0,00	0	5145,8	5145,80	5145,80	100,00%
38	015140.N	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	0,000	2,500	2,500	200,00	0,00	0	500	500,00	500,00	100,00%
39	96615.N	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	0,000	1,000	1,000	1764,90	0,00	0	1764,9	1764,90	1764,90	100,00%
		CELKEM NOVÉ POLOŽKY						0,00	0,00	13921,60	13921,60	13921,60	100,00%
		Celkem						203206,63	0,00	22902,70	226109,33	22902,70	11,27%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
 Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Jan Hladký (manažer VD Střed)

Za Objednatele: Ing. Kateřina Nitran (TDI)

Podpis:

Podpis:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby:

III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice

1	Přijátá smluvní částka bez rezervy a DPH	40 761 615,84
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	39 612 346,68
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	47 930 939,48
3=(2/1)*100	Procento změny Přijáté smluvní částky	97,18%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,04%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	-805 906,65
7= (6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	-1,98%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	12 228 484,75

12=(1)*0,15	Limit	6 114 242,38
13=(39)/(1)	Sledování limitu v %	1,22%
14=ABS(37)+(38)	Hodnota skupiny 5	497 118,40

[illegible]

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	7
Název stavby:	III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Odvedení vod v km 1,130
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	310 / 02

Doklad	počet listů
07 Soupis prací SO po změnách	11
08 Vyjádření AD	1
09 Vyjádření TDS obce Líšnice	1
10 Vyjádření TDS KSÚS	4
11 Fotodokumentace střetu kanalizací	1
12 Formuláře pro kalkulaci ceny položek R2, R3 a R4	3
13 Cenové nabídky	4
14 Oznámení Zhotovitele	2
15 Pokyn Objednatele	1
16 Situace s vyznačením střetu a změny trasy	1
Počet listů celkem	18

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 232027 III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice**Objekt:** SO 310 Odvedení vod v km 1,130**Rozpočet:** SO 310 Odvedení vod v km 1,130**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** SILNICE GROUP a.s.**Základní cena:** 756 352,58 Kč**Cena celková:** 772 081,74 Kč**DPH:** 151 228,70 Kč**Cena s daní:** 923 310,44 Kč**Popis:****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:** 19.07.2023



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 232027 III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice
 Objekt: SO 310 Odvedení vod v km 1,130
 Rozpočet: SO 310 Odvedení vod v km 1,130

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI dle pol. 17120 $92,33 \times 2,0 = 184,660$ [A]	T	184,660	1,00	184,66
	ZBV:	ZBV 3	Nevhodná zemina pro zásyp + úprava trasy kanalizace		77,040		77,04
			aktuální množství		261,700		261,70
2	015130		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU dle pol. 11333 a 11313 $(5,08 + 4,07) \times 2,2 = 20,130$ [A]	T	20,130	350,00	7 045,50
38	015140		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	0,000	200,00	0,00
	ZBV:	ZBV 7	Střet s dešťovou kanalizací a změna trasy $1 \times 2,5 = 2,5$		2,500		500,00
			aktuální množství		2,500		500,00
3	015330		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ dle pol. 11332	T	71,120	1,00	71,12



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 232027 III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice
Objekt: SO 310 Odvedení vod v km 1,130
Rozpočet: SO 310 Odvedení vod v km 1,130

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			35,56*2,0=71,120 [A]				
35	R2.N		ULTRA16 KGB KOLENO 400 mm 30° SDR34 šedá 1	KUS	0,000	3 592,60	0,00
	ZBV:						
		ZBV 7	Střet s dešťovou kanalizací a změna trasy 1		1,000		3 592,60
			aktuální množství		1,000		3 592,60
36	R3.N		ULTRA16 KGB KOLENO 400 mm 15° SDR34 šedá 1	KUS	0,000	2 918,30	0,00
	ZBV:						
		ZBV 7	Střet s dešťovou kanalizací a změna trasy 1		1,000		2 918,30
			aktuální množství		1,000		2 918,30
37	R4.N		ULTRA16 KGEA T 400x200mm 45° SDR34 šedá 1	KUS	0,000	5 145,80	0,00
	ZBV:						
		ZBV 7	Střet s dešťovou kanalizací a změna trasy 1		1,000		5 145,80
			aktuální množství		1,000		5 145,80



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 232027 III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice
 Objekt: SO 310 Odvedení vod v km 1,130
 Rozpočet: SO 310 Odvedení vod v km 1,130

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						19 535,02
1	Zemní práce						
4	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM původní podkladní vrstvy vozovky 4,07=4,070 [A]	M3	4,070	365,40	1 487,18
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO původní podkladní vrstvy vozovky 15,24=15,240 [A] vrstva MZK 20,32=20,320 [B] vrstva ŠD Celkem: A+B=35,560 [C]	M3	35,560	637,10	22 655,28
6	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM původní podkladní vrstvy vozovky 5,08=5,080 [A]	M3	5,080	664,90	3 377,69
7	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I zemina z MDP pro zásyp dle pol. 17411 38,52=38,520 [A]	M3	38,520	122,40	4 714,85
ZBV:		ZBV 3	Nevhodná zemina pro zásyp + úprava trasy kanalizace		-38,520		-4 714,85
aktuální množství					0,000		0,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 232027 III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice
 Objekt: SO 310 Odvedení vod v km 1,130
 Rozpočet: SO 310 Odvedení vod v km 1,130

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I vč. uložení na stavbě 4,92=4,920 [A] výustní objekt	M3	4,920	291,90	1 436,15
9	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I vč. odvozu přebytku (92,33 m3) na skládkumnožství dle pol. 17411 bude uloženo v blízkosti stavby rýha - profil DN 400: 117,87=117,870 [A] rozšíření šachty: 8,06=8,060 [C] Celkem: A+C=125,930 [D]	M3	125,930	291,90	36 758,97
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ (125,93+4,92-38,52)=92,330 [A] na skládku - dle pol. 13273 a pol. 13173 a 17411	M3	92,330	17,60	1 625,01
ZBV:		ZBV 3	Nevhodná zemina pro zásyp + úprava trasy kanalizace		38,520		677,95
					aktuální množství	130,850	2 302,96
11	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zemina z výkopů z MDP rýha - profil DN 400 mimo obetonování: 27,84=27,840 [A] rýha - profil DN 400 při obetonování: 10,68=10,680 [B] Celkem: A+B=38,520 [C]	M3	38,520	280,70	10 812,56
ZBV:		ZBV 3	Nevhodná zemina pro zásyp + úprava trasy kanalizace		-38,520		-10 812,56
					aktuální množství	0,000	0,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 232027 III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice
Objekt: SO 310 Odvedení vod v km 1,130
Rozpočet: SO 310 Odvedení vod v km 1,130

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
34	17481		ZÁSYPA JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,000	987,11	0,00
	ZBV:						
	ZBV 3		Nevhodná zemina pro zásyp + úprava trasy kanalizace		38,520		38 023,48
			aktuální množství		38,520		38 023,48
12	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	38,170	1 375,50	52 502,84
			dle tabulka kubatur				
			rýha - profil DN 400: 38,17=38,170 [A]				
1			Zemní práce				158 544,55
2			Základy				
13	21262		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM	M	78,160	293,90	22 971,22
			pracovní drenáž v podzemní vodě vč. štěrkové vrstvy				
			78,16=78,160 [A]				
14	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXILIE	m 2	101,608	93,80	9 530,83
			pracovní drenáž v podzemní vodě				
			78,16*1,3=101,608 [A] délka x šířka				
2			Základy				32 502,05
3			Svislé konstrukce				
17	38631	R	KOMPL KONSTR JÍMEK Z PROST BET C30/37	M3	2,148	29 767,50	63 940,59
			vč. bednění				



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 232027 III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice
 Objekt: SO 310 Odvedení vod v km 1,130
 Rozpočet: SO 310 Odvedení vod v km 1,130

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			$(1,8*1,4*0,3)=0,756$ [A] dvě boční stěny - dl. x výška. x tl. $(1,4*1,4*0,4)+(1,4-0,6)*1,4*0,2=1,008$ [B] vtoková stěna a ukončovací stěna $1,2*0,8*0,4=0,384$ [C] dno Celkem: A+B+C=2,148 [D]				
3			Svislé konstrukce				63 940,59
4			Vodorovné konstrukce				
18	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 pod potrubí DN 400 a pod dlažbu u výustního obj. $4,11=4,110$ [A] dle VV $2,07=2,070$ [B] dle VV Celkem: A+B=6,180 [C]	M3	6,180	8 136,40	50 282,95
19	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože pro plastové potrubí dle tab. kubatur rýha - profil DN 400: $6,05=6,050$ [A] pod šachty: $0,90=0,900$ [C] Celkem: A+C=6,950 [D]	M3	6,950	1 291,40	8 975,23
20	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC u výustního obj. - kameny do 100 kg $3,45=3,450$ [A] dle VV	M3	3,450	6 395,10	22 063,10
21	467315		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C30/37 betonové prahy při výustním obj. - 2 ks/1 VO $1,48=1,480$ [A] dle VV	M3	1,480	12 035,40	17 812,39
4			Vodorovné konstrukce				99 133,67



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 232027 III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice
 Objekt: SO 310 Odvedení vod v km 1,130
 Rozpočet: SO 310 Odvedení vod v km 1,130

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5			Komunikace				
22	56310		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA původní podkladní vrstvy vozovky 15,24=15,240 [A]	M3	15,240	895,20	13 642,85
23	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI původní podkladní vrstvy vozovky 20,32=20,320 [A]	M3	20,320	895,20	18 190,46
24	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 101,865=101,865 [A] pod ACO 11 78,16*1,3=101,608 [B] pod ACP 16 Celkem: A+B=203,473 [C]	m 2	203,473	10,50	2 136,47
25	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM původní podkladní vrstvy vozovky 67,91*1,5=101,865 [A]	m 2	101,865	159,00	16 196,54
26	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S původní podkladní vrstvy vozovky 5,08=5,080 [A]	M3	5,080	3 397,60	17 259,81
5			Komunikace				67 426,13
7			Přidružená stavební výroba				
27	74A441	R	ZAJIŠTĚNÍ SVAHU U ZÁKLADU PREFABRIKÁTEM ZAJIŠTĚNÍ ZDI OBJEKTU RD PROTI SESUVU KVŮLI VÝKOPU RÝHY	KPL	1,000	12 000,00	12 000,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 232027 III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice
Objekt: SO 310 Odvedení vod v km 1,130
Rozpočet: SO 310 Odvedení vod v km 1,130

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	Přidružená stavební výroba						12 000,00
8	Potrubí						
28	87446		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM kompletSN 16 79=79,000 [A]	M	79,000	1 249,60	98 718,40
ZBV:		ZBV 7	Sřet s dešťovou kanalizací a změna trasy		2,000		2 499,20
aktuální množství					81,000		101 217,60
29	891646	XXX	KLAPKY DN DO 400MM žabí klapka ve výustním objektu (např. typ FluidSwing s měkkým gumovým jazykem na šikmo seřiznuté trubce). 1=1,000 [A]	KUS	1,000	2 270,90	2 270,90
30	894446		ŠACHTY KANAL ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 400MM šachty kanalizační DN1000 4=4,000 [A] dle VV	KUS	4,000	30 424,60	121 698,40
ZBV:		ZBV 3	Nevhodná zemina pro zásyp + úprava trasy kanalizace		-1,000		-30 424,60
aktuální množství					3,000		91 273,80
31	89952A		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	16,120	6 481,90	104 488,23



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 232027 III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice
Objekt: SO 310 Odvedení vod v km 1,130
Rozpočet: SO 310 Odvedení vod v km 1,130

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			16,12=16,120 [A] dle tab. kubatur				
	ZBV:	ZBV 7	Střet s dešťovou kanalizací a změna trasy		1,000		6 481,90
			aktuální množství		17,120		110 970,13
32	899662		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM 79=79,000 [A]	M	79,000	79,40	6 272,60
33	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ kamerové 79=79,000 [A]	M	79,000	66,20	5 229,80
8		Potrubí					317 234,83
9		Ostatní konstrukce a práce					
39	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	0,000	1 764,90	0,00
	ZBV:	ZBV 7	Střet s dešťovou kanalizací a změna trasy 1		1,000		1 764,90
			aktuální množství		1,000		1 764,90
9		Ostatní konstrukce a práce					1 764,90

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	232027 III/0042 Lišnice, rekonstrukce silnice
Objekt:	SO 310 Odvedení vod v km 1,130
Rozpočet:	SO 310 Odvedení vod v km 1,130

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							772 081,74

NAŠE ZNAČKA: 202 / 131 / 2024

VYŘIZUJE: Ing. Jan Ostrý

TEL.: [REDACTED]

E-MAIL: [REDACTED]

IDDS: nd9sqfy

MÍSTO / DATUM: Praha / 28. května 2024

AFRY CZ, s.r.o.
Technická podpora staveb

Ing. Kateřina Nitran

Magistrů 1275/13
140 00 Praha 4

III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice
Stanovisko AD k SO 310 č.002 – úprava trasy (2 lokality)

Zástupce AD vydává následující Stanovisko k úpravám na SO310 – 2 lokality

1/ Na základě doložených podkladů Zhotovitele (Jednání v rámci 1.KD a domluva v rámci místního šetření) bereme na vědomí skutečnost, že v souvislosti s dílčí změnou trasy SO 310 došlo ke vypuštění 1 ks kanalizační šachty (Š-02) a náhradě této šachty 2 koleny DN400 SN 16.

Dílčí změna trasy SO 310 v okolí Š-02 byla provedena z toho důvodu, že po odhalení základů RD v těsné blízkosti původní trasy bylo stav základů zhodnocen z technického hlediska jako neuspokojivý a z preventivních důvodů byla trasa lokálně upravena.

Za AD s uvedeným řešením **souhlasíme**

2/ Z důvodu zastižení kolize nově navrhované kanalizace (SO310) se stávající dešťovou, zastiženou v jiné výšce, (km cca 0,024) než byl předpoklad v PDPS (obě kanalizace byly ve stejné hloubce) byla tato stávající dešťová kanalizace propojena do nově budované. Správce kanalizace (obec Líšnice) vyslovil s řešením souhlas.

Za AD s uvedeným řešením **souhlasíme**

Uvedené změny nepředstavují snížení kvality, trvanlivosti ani užitné hodnoty díla.

Příloha : Situace změn

[REDACTED]
vedoucí střediska silnic a dálnic



Dávid Buxár

Od: TDS BOZP s.r.o. [REDACTED]
Odesláno: čtvrtek 30. května 2024 10:05
Komu: Dávid Buxár
Kopie: Hana Navrátilová; Kateřina Nitran; Jan Abt
Předmět: Re: FW: III/0042 Líšnice - ZBV 7 - SO 310 - Střet s dešťovou kanalizací + změna trasy kanalizace

Dobrý den,

k návrhu ZBV nemám za TDS, část obec připomínky.

Pro přehlednost uvádím, že vícepráce jsou vyčísleny na 22 903,- a podíl obce je 35%.

Zároveň tímto potvrzuji moji účast na naplánovaném KD.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem,

Tomáš Kubát

Ing. Tomáš Kubát
TDS BOZP s.r.o.
Pravá 287/18
147 00 Praha 4 - Podolí

[REDACTED]
www.tdsbozp.cz

----- Původní e-mail -----

Od: Dávid Buxár [REDACTED]
Komu: Hana Navrátilová [REDACTED]
Datum: 27. 5. 2024 13:18:17
Předmět: FW: III/0042 Líšnice - ZBV 7 - SO 310 - Střet s dešťovou kanalizací + změna trasy kanalizace

Dobrý den,

Přeposílám Vám oznámení o ZBV 7 na SO 310. Řešilo se to na KD stavby.

Posílal jsem ho ráno na KSÚS, AD a TDS. Pak jsem si uvědomil, že objekt SO 310 přináleží z určité části i obci.

Prosím o kontrolu a stanovisko TDI obce.

V případě nejasností můžete kontaktovat stavbyvedoucí, nebo mě.

Děkuji. Hezký den.

Místo/Datum:
Praha/7.června 2024

Naše značka:
2023/0207

Odpovědná osoba / telefon:
Ing. Kateřina Nitran [REDACTED]

Adresa:
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje p.o.
Šárka Balážová
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Věc: Stanovisko TDS k dokumentaci ZBV č.7 předložené v rámci realizace stavby „III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: SILNICE GROUP a.s., Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město

TDS + BOZP: AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13; 140 00 Praha 4

Zpracovatel PDPS: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 00 Praha 3

V rámci výkonu TDS na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace ZBV č.7 – SO 310 – změna trasy kanalizace.

Na 1.KD stavby došlo k místnímu šetření se zhotovitelem a AD ohledně změny trasy dešťové kanalizace (DK). Dle PDPS trasa DK vedla v blízkosti založení rodinného domu, který po posouzení nebyl v dobrém technickém stavu a zásah by ovlivnil statiku domu. Tímto zjištěním byly vyvolány dvě změny popsané viz. níže.

První navrženou změnou, která je součástí ZBV č.3 bylo odstranění 1ks kanalizační šachty – Š-02.

Druhou vyvolanou změnou byl návrh odchýlení trasy DK od původního záměru v PDPS, která je součástí tohoto ZBV č.7. Pro změnu bylo nutné použít navíc 2 ks kolen kanalizačního plastového potrubí DN 400 SN 16 (1ks – koleno 30°, 1 ks – koleno 15°).

Další změna byla vyvolána kolizí navrhované dešťové kanalizace SO 310 se stávající DK – došlo ke střetu ve stejné výšce viz. fotodokumentace. Z tohoto důvodu dochází k vícepracím (bourání betonů, likvidace odpadů, pokládka nových trub, obetonování trub) viz. změnový soupis prací níže.

Dne 28.5.2024 AD zaslal stanovisko k navrhované změně, kde souhlasí s uvedenými změnami, které nepředstavují snížení kvality, trvanlivosti ani užitné hodnoty díla.

Dne 30.5.2024 zaslal TDS za obec stanovisko ke změně: K návrhu ZBV nemá připomínek. Souhlasí s tím, aby stávající DK byla propojena do nově budované. Vícepráce jsou vyčísleny na 22 903 Kč bez DPH a podíl obce je 35%

V ZBV č.7 jsou předmětné práce řešeny následujícími položkami, které zhotovitel zaslal 27.5.2024:

kód položky	poř. č. pol.	popis	m.j.
R2	34	ULTRA16 KGB KOLENO 400 mm 30° SDR34 šedá	KUS

OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY					
	Název	MJ	Počet	Sazba	Kč
1	CN SANIBA ze dne 24.05.2024 (cena bez DPH)	KS	1,00	3 266,00	3 266,00 Kč
	CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - OPN				3 266,00 Kč

Celkem - přímé náklady	3 266,00 Kč
Počet m.j.	1,00
Správní režie 5%, výrobní režie 0% a zisk 5%	326,60 Kč
Cena celkem za m.j. (bez DPH)	3 592,60 Kč

kód položky	poř. č. pol.	popis	m.j.
R3	35	ULTRA16 KGB KOLENO 400 mm 15° SDR34 šedá	KUS

OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY					
	Název	MJ	Počet	Sazba	Kč
1	CN SANIBA ze dne 24.05.2024 (cena bez DPH)	KS	1,00	3 266,00	2 653,00 Kč
	CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - OPN				2 653,00 Kč

Celkem - přímé náklady	2 653,00 Kč
Počet m.j.	1,00
Správní režie 5%, výrobní režie 0% a zisk 5%	265,30 Kč
Cena celkem za m.j. (bez DPH)	2 918,30 Kč

kód položky	poř. č. pol.	popis	m.j.
R4	36	ULTRA16 KGEA T 400x200mm 45° SDR34 šedá	KUS

OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY					
	Název	MJ	Počet	Sazba	Kč
1	CN SANIBA ze dne 24.05.2024 (cena bez DPH)	KS	1,00	3 266,00	4 678,00 Kč
	CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - OPN				4 678,00 Kč

Celkem - přímé náklady	4 678,00 Kč
Počet m.j.	1,00
Správní režie 5%, výrobní režie 0% a zisk 5%	467,80 Kč
Cena celkem za m.j. (bez DPH)	5 145,80 Kč

Rozpis položek a cen Změny													
Název stavby dle SoD: III/0042 Lišnice, rekonstrukce silnice Číslo a název SO/PS: SO 310 Odvedení vod v km 1,130 Číslo a název rozpočtu: SO 310 Odvedení vod v km 1,130								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								SO 310					
								Skupina změn 3					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
28	87446	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM	M	79,000	81,000	2,000	1249,60	98718,40	0	2499,2	101217,60	2499,20	2,53%
31	89952A	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	16,120	17,120	1,000	6481,90	104488,23	0	6481,9	110970,13	6481,90	6,20%
		CELKEM POLOŽKY Z SOD						203206,63	0,00	8981,10	212187,73	8981,10	4,42%
34	R2	ULTRA16 KGB KOLENO 400 mm 30° SDR34 šedá	KUS	0,000	1,000	1,000	3592,60	0,00	0	3592,6	3592,60	3592,60	100,00%
35	R3	ULTRA16 KGB KOLENO 400 mm 15° SDR34 šedá	KUS	0,000	1,000	1,000	2918,30	0,00	0	2918,3	2918,30	2918,30	100,00%
36	R4	ULTRA16 KGEA T 400x200mm 45° SDR34 šedá	KUS	0,000	1,000	1,000	5145,80	0,00	0	5145,8	5145,80	5145,80	100,00%
37	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	0,000	2,500	2,500	200,00	0,00	0	500	500,00	500,00	100,00%
38	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	0,000	1,000	1,000	1764,90	0,00	0	1764,9	1764,90	1764,90	100,00%
		CELKEM NOVÉ POLOŽKY						0,00	0,00	13921,60	13921,60	13921,60	100,00%
		Celkem						203206,63	0,00	22902,70	226109,33	22902,70	11,27%

Odpovědný zástupce Objednatelů i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
 Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změn

Z technického hlediska nemám k předložené změně připomínek, jelikož se jedná o změny nepředvídatelné. TDS tímto souhlasí se zapracováním do ZBV.

S pozdravem

Ing. Kateřina Nitran

Technický dozor stavby



FORMULÁŘ PRO KALKULACI CENY

kód položky	poř. č. pol.	popis	m.j.
R2.N	35	ULTRA16 KGB KOLENO 400 mm 30° SDR34 šedá	KUS

MATERIÁL - HMOTY					
Číslo materiálu	Název materiálu	MJ	Spotřeba	Jedn. cena	Kč
CELKEM HMOTY - H					0,00

MZDY				
Číslo zaměstnání	Název zaměstnání	Počet Nh	Sazba	Kč
CELKEM MZDY - M				0,00

STROJE				
Číslo stroje	Název stroje	Počet Nh	Sazba	Kč
CELKEM STROJE - S				0,00

OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY					
	Název	MJ	Počet	Sazba	Kč
1	CN SANIBA ze dne 24.05.2024 (cena bez DPH)	KS	1,00	3 266,00	3 266,00 Kč
CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - OPN					3 266,00 Kč

Celkem - přímé náklady	3 266,00 Kč
Počet m.j.	1,00
Správní režie 5%, výrobní režie 0% a zisk 5%	326,60 Kč
Cena celkem za m.j. (bez DPH)	3 592,60 Kč

FORMULÁŘ PRO KALKULACI CENY

kód položky	poř. č. pol.	popis	m.j.
R3.N	36	ULTRA16 KGB KOLENO 400 mm 15° SDR34 šedá	KUS

MATERIÁL - HMOTY					
Číslo materiálu	Název materiálu	MJ	Spotřeba	Jedn. cena	Kč
CELKEM HMOTY - H					0,00

MZDY				
Číslo zaměstnání	Název zaměstnání	Počet Nh	Sazba	Kč
CELKEM MZDY - M				0,00

STROJE				
Číslo stroje	Název stroje	Počet Nh	Sazba	Kč
CELKEM STROJE - S				0,00

OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY					
	Název	MJ	Počet	Sazba	Kč
1	CN SANIBA ze dne 24.05.2024 (cena bez DPH)	KS	1,00	2 653,00	2 653,00 Kč
CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - OPN					2 653,00 Kč

Celkem - přímé náklady	2 653,00 Kč
Počet m.j.	1,00
Správní režie 5%, výrobní režie 0% a zisk 5%	265,30 Kč
Cena celkem za m.j. (bez DPH)	2 918,30 Kč

FORMULÁŘ PRO KALKULACI CENY

kód položky	poř. č. pol.	popis	m.j.
R4.N	37	ULTRA16 KGEA T 400x200mm 45° SDR34 šedá	KUS

MATERIÁL - HMOTY					
Číslo materiálu	Název materiálu	MJ	Spotřeba	Jedn. cena	Kč
CELKEM HMOTY - H					0,00

MZDY				
Číslo zaměstnání	Název zaměstnání	Počet Nh	Sazba	Kč
CELKEM MZDY - M				0,00

STROJE				
Číslo stroje	Název stroje	Počet Nh	Sazba	Kč
CELKEM STROJE - S				0,00

OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY					
	Název	MJ	Počet	Sazba	Kč
1	CN SANIBA ze dne 24.05.2024 (cena bez DPH)	KS	1,00	4 678,00	4 678,00 Kč
CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - OPN					4 678,00 Kč

Celkem - přímé náklady	4 678,00 Kč
Počet m.j.	1,00
Správní režie 5%, výrobní režie 0% a zisk 5%	467,80 Kč
Cena celkem za m.j. (bez DPH)	5 145,80 Kč

Dodavatel: Richter + Frenzel s.r.o. U Technoplynu 1572/1 198 00 Praha 9 IČO: 61852325 DIČ: CZ61852325	Zákazník: 1005809 SILNICE GROUP a.s. Na Florenci 2116/15 110 00 Praha 1 IČ : 62242105 DIČ: CZ62242105
Pobočka: pobočka Praha 5 - Zbraslav Richter + Frenzel s.r.o. Elišky Přemyslovny 1342 156 00 Praha 5 - Zbraslav	Příjemce materiálu: SILNICE GROUP a.s. Na Florenci 2116/15 110 00 Praha 1 Datum dokladu 23.05.2024 Měna CZK

V případě realizace uvádějte, prosím, číslo naší nabídky. Děkujeme.

Císlo poptávky:	Datum poptávky:
Hmotnostu brutto: 20,772 KG	Hmotnost netto: 20,772 KG
Objem: 0,000	Akce: ...
	
Platnost nabídky: 23.05.2024	Vyhotovil(a): Tibor Bresták
Dodací podmínky : EXW Karlovy Vary	Telefon:
Platební podmínky : Platba v hotovosti	e-mail:

Pol	Materiál	Množství	MJ	Cena	Částka
10	880063390	1,00	KS	8 171,00	8 171,00
	U6228608 Koleno KGB ULTRA16 400MM 30° SDR34 ŠEDÁ				
	Základní sleva		%	55,000-	4 494,05-
	Prodejní cena netto		CZK	3 676,95	3 676,95
20	880063388	1,00	KS	6 637,00	6 637,00
	U6228604 Koleno KGB ULTRA16 400MM 15° SDR34 ŠEDÁ				
	Základní sleva		%	55,000-	3 650,35-
	Prodejní cena netto		CZK	2 986,65	2 986,65
30	880069329	1,00	KS	11 705,00	11 705,00
	U6353603 ULTRA16 KGEA T 400X200MM 45° SDR34 ŠEDÁ				
	Základní sleva		%	55,000-	6 437,75-
	Prodejní cena netto		CZK	5 267,25	5 267,25

CENA VČETNÉ SLEV BEZ DPH	11 930,85
Základní cena celkem (bez DPH):	26 513,00
Sleva celkem (bez DPH) ::	14 582,15
Cena vč. slev	11 930,85
Výstupní DPH 21,000 %	2 505,48
Zaokrouhlení	0,33-
CENA CELKEM PO SLEVĚ VČ. DPH:	14 436,00

Upozornění: ceny měděných a ocelových trubek se mohou, po celou dobu platnosti nabídky, měnit v závislosti na vývoji cen na světových trzích.

Upozornění: uvedené ceny jsou v případě realizace zakázky garantovány pouze tehdy, kdy datum platnosti nabídky koresponduje s datem realizace. Při posunu termínu realizace doporučujeme požádat o aktualizaci.

Upozornění: Nabídka je platná jako celek, nebudou-li dohodnuty jiné podmínky.

Nabídnuté položky nejsou vnímány jako souprava ve smyslu nařízení EU č.811/2013 a č.812/2013. V případě, že požadujete nabídku na soupravu, kontaktujte prosím prodejní personál, který Vám vytvoří individuální nabídku."

Zákazník je plně zodpovědný za objednané množství (doporučujeme konzultaci s prováděcí firmou) a to potvrzuje svým souhlasem s objednávkou či s cenovou nabídkou. Na případné reklamace nebude brán zřetel. Grafický návrh (vizualizace) není podkladem pro projekt nebo pro samotnou stavební realizaci.

Vytiskl(a): Tibor Bresták Podpis _____ Datum _____

Dávid Buxár

Od: Helena Davidová
Odesláno: pátek 24. května 2024 12:21
Komu: Dávid Buxár
Předmět: RE: Líšnice - CN kolena DN400

ULTRA16 KGB KOLENO 400 mm 30° SDR34 šedá	1 ks → 3 266,-/ks
ULTRA16 KGB KOLENO 400 mm 15° SDR34 šedá	1 ks → 2 653,-/ks
ULTRA16 KGEA T 400x200mm 45° SDR34 šedá	1 ks → 4 678,-/ks

- Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Bc. Kateřina Vrbová
Saniba, s.r.o.
Husitské náměstí 558, Žatec
<http://www.saniba.cz/>



Tato nabídka je platná do: **10.06.24** – po tomto datu je nutno si nabízené ceny položek ověřit !

Dodavatel:

DYKA s.r.o.

Olomoucká 75

627 00 BRNO-ČERNOVICE
CZECH REPUBLIC

Telefon:

Fax:

IČO:

DIČ:

45792950

CZ45792950

Datum nabídky: **10.05.24**

Platnost nabídky do: **10.06.24**

Nabídku vypracoval: Martin Straka

Odběratel:

JOKVA, a.s.

Kolovratská 1476

251 01 ŘÍČANY U PRAHY
CZECH REPUBLIC

Tel:

Fax:

IČO:

DIČ:

25874608

CZ25874608

Uvedená nabídka je vypracována v podmínkách aktuálních cen surovin a kurzů cizích měn. Pokud dojde ke zhoršení kurzu EUR nebo PLN či ke zvýšení ceny PP, PVC, PE granulátu v souhrnu o více než 3 %, vyhrazuje si právo navýšit přiměřeně ceny v CN, o čemž Vás budeme informovat.

#	Číslo artiklu	Popis	Množství	Cena	Sleva	Cena/sl.	Celkem bez DPH
1	U6228608	ULTRA16 KGB KOLENO 400mm 30° SDR34 šedá	1 ks	8.171,00	0,00	8.171,00 CZK	8.171,00 CZK
2	U6228604	ULTRA16 KGB KOLENO 400mm 15° SDR34 šedá	1 ks	6.637,00	0,00	6.637,00 CZK	6.637,00 CZK
3	U6353603	ULTRA16 KGEA T 400x200mm 45° SDR34 šedá	1 ks	11.705,00	0,00	11.705,00 CZK	11.705,00 CZK
4	PP12837-07	Solydo PPGB koleno 400-45° M/S RAL 8023 S13,3	1 ks	20.946,00	0,00	20.946,00 CZK	20.946,00 CZK

Celkem bez DPH 47.459,00 CZK

Celkem po slevě 47.459,00 CZK

DPH 9.966,39 CZK

Celkem vč. DPH 57.425,39 CZK

**)odkaz na VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY najdete na:

http://www.dyka.cz/cz/Documents/Obchodn%C3%AD%20podm%C3%ADnky%20DYKA%20CZ%20final_tcm86-30554.pdf

Strana: 1 / 1

Bankovní spojení: KB Kladno: 2195350287/0100 IBAN: CZ0301000000002195350287 BIC: KOMBCZPP <http://www.dyka.cz>

Obch.rejstřík Městský soud Praha odd.C,vi.11132

sídlo VELKÁ DOBRÁ Unhošťská 505, 273 61 VELKÁ DOBRÁ, po-čt 8-17, pá 8-15

pobočka TŘEBOŇ: Areál Lesostavby, Novohradská 226, 379 01 Třeboň, po-pá 7-16

pobočka BRNO: Olomoucká 75, 627 00 Brno - Černovice, po-pá 7-16

pobočka ŠENOV: Těšínská 222, 739 34 ŠENOV, po-pá 8-16.30

Na uvedené výrobky je firma DYKA s.r.o. držitelem prohlášení o shodě ve smyslu zákona č.22 sb. A nařízení vlády č.178/9

Systém sdruženého plnění EKO-KOM pod klientským č. EK-FOO22365, všechny obaly uvedené do oběhu zpoplatňuje DYKA s.r.o.



VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:

NAŠE ZN.: 232027-2024-06-27

VYŘIZUJE: Ing. Dávid Buxár

TEL:

EMAIL:

MOBIL:

DATUM: 27. června 2024

**Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace**

Šárka Balážová
Železárenská 1566
272 01 Kladno

Stavba (Dílo):

Smlouva č. objednatele:

Související korespondence:

Související Pod-články Smlouvy:

III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice

S-2950/00066001/2023

žádná

6.7, 8.2

Oznámení Zhotovitele

Na základě níže uvedených skutečností Vám tímto dopisem podle SOD a jejího pod-čl. 6.7 a 8.2 oznamujeme vznik Změny během výstavby a nároku Zhotovitele na dodatečnou platbu za vícepráce.

Zhotovitel informuje zástupce Objednatele o dvou nových skutečnostech na stavbě:
„III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice“.

V rámci stavebního objektu SO 310 Odvedení vod v km 1,130 došlo na základě domluvy z KD č. 1 ke změně trasy nové dešťové kanalizace. Projektová dokumentace vedla trasu nové kanalizace v blízkosti základů rodinného domu, který po zhodnocení není po technické stránce v nejlepším stavu. Hrozilo tedy vážné riziko poškození základů RD, nebo poškození zdí RD. Změna si vyžádala zrušení 1 ks kanalizační šachty (vyřešeno v rámci ZBV 3). Pro změnu trasy je však navíc potřebné použít 2 ks kolena kanalizačního plastového potrubí DN 400 SN 16 (1 kus - koleno 30°, 1 kus - koleno 15°).

Další skutečnosti na SO 310 je střet stávající dešťové kanalizace s trasou nové dešťové kanalizace. Obě kanalizace jsou vedené v stejné výšce. Dochází teda k výškové kolizi/střetu. Změna obsahuje bourání betonů kolem potrubí, skládkovné, pokládku nové trubky + T-odbočka a následné obetonování celého místa střetu.

V obou případech se jedná se o změny nepředvídatelné. Zhotovitel a ani Objednatel této skutečností nemohl, i přes veškerou snahu, předvídat.

V příloze emailu Vám posílám rozpočet změny, vyjádření (AD, TDS obce Líšnice, TDS KSÚS), situaci SO 310 s vyznačenou změnou trasy a místa střetu + fotodokumentaci střetu kanalizací.

**V důsledku výše uvedeného Zhotovitel žádá Objednatele o vydání Pokynu
Objednatele k realizaci změny a přípravě ZBV.**

Příloha Oznámení Zhotovitele:

1. Rozpočet změny
2. Vyjádření AD
3. Vyjádření TDS obce Líšnice
4. Vyjádření TDS KSÚS
5. Fotodokumentace
6. Situace s vyznačenou změnou trasy a místa střetu

S pozdravem,



SILNICE GROUP a.s.

SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2116/15
110 00 Praha 1

Váš dopis značky/ze dne
232027-2024-06-27/27.06.2024

Naše značka

Vyřizuje/telefon
Š. Balážová / [REDACTED]

Kladno
18.07.2024

III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice

ZBV č. 7 - SO 310 Odvedení vod v km 1,130 - změna trasy nové dešťové kanalizace a střet stávající a nové dešťové kanalizace

Na základě oznámení zhotovitele stavby „III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice“ ze dne 27.06.2024 dochází ke změně trasy nové dešťové kanalizace. Dle projektové dokumentace vedla kanalizace v blízkosti základů rodinného domu, který není po technické stránce v nejlepším stavu, a proto bylo na pochůzce stavbou při 1. KD ujednáno odchýlení trasy, což si vyžádalo zrušení 1ks kanalizační šachty (ZBV 3) a naopak bylo použito 2ks kolen kanalizačního plastového potrubí DN 400 SN 16.

Na SO 310 došlo k výškovému střetu stávající dešťové kanalizace s trasou nové dešťové kanalizace. Z tohoto důvodu dochází k vícepracím - bourání betonů, likvidace odpadů, pokládka nových trub včetně obetonování.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (dále jen KSÚS SK), jako správce a zároveň zástupce Středočeského kraje jako vlastníka silnic II. a III. tříd, tj. dotčené krajské komunikace č. III/0042, a jako zadavatele výše zmíněné stavby tímto vydává pokyn k realizaci dle zhotovitelem předloženého navrženého řešení a zároveň žádá zhotovitele o zpracování ZBV k této změně stavby, a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: Oznámení zhotovitele ze dne 27.06.2024 - změna trasy nové dešťové kanalizace a střet stávající a nové dešťové kanalizace u SO 310 Odvedení vod v km 1,130, rozpočet změny, vyjádření AD, TDI, TDI - obec Líšnice, fotodokumentace a situace

S pozdravem

Šárka Balážová



